
'-_ ,

č.lrr

I. §MLtIvM §TRAhtY

I.1 Zrotovitel: Pavel Soboúka - §tavinstal, IČ 753 13 0l4, DIč cZ7805302736
Dánská 2263,272 0l Kladno
č. účtu: 107 -938U80277 l 0100

I.2 Objednatel: Labyrint - středisko volného času, vzdělávání a služeb Kladno,
Arbesova l l87, Kladno, 272 01

dnešniho dne uzavřeli tuto

SMLOWA O DÍLO
ó.0412022

II. PŘEDMĚT DÍLA

l..6

016 l0o{+l,4,1íf L0{.&,

Ič:00873lg5 
iffiH **ffiy",ffifitr§ r-,llí

kl+t<t-

t|ut 0--|

II.1 Předmětem díla této smlouvy je provedeni prac| ,Kompletní elektroinstalace TZ Libušín.. dle
a.to řádně a včas v dótrodnute kvalitě, a objednavatel se zavazuje

takto provedené dilo ptevzítazaplatit za jeho zhotovení cenu dle této smlouvy,

Místo provádéní:TZ Libušín 723 , Libušín

II.2 DÍlo bude Provedeno v souladu s touto smlouvou, příslušnými platnými českými normami a všeobecně
ávamtýmipředpisy platrrými v ČR ke dni uzaťení smlouvy.

II.3 Pokud nebude mohté ,z techniclcých důvodů provést áotovení výše uvedeného v celém rozsahu, bude
PouŽita Pro fakturacijednotková cena konkrétního téchnického řešení a si<utečná výměra,ipru"v.

ceny
rozpočfu nevyhnutelné.

III. DOBA PROVEDENÍ DÍLA

Ilt.t_Termin zahájeni je určen na d

IIL2 Podmínkou zahájení prací v termínu dle čl. ilI.l této smlouvy je podepsání této smlouvy o dílo a předání
zPŮsobilého staveniŠtě k provádění sjednaných prací, stejně .;ató spneni dalších ve sálouvě uve-dených
podmínek daných touto smlouvou ze sřany objednatele.

III.3 Zhotovitel má Ptávo zabájit práce i po tomto termínu podle vlastní úvahy s tim,žetermín dokončení
zŮstane neaněněn. Zhotovitel mW zabájit práce před termínóm zahájení v příp'adě dohody s obj-;eatjňŤ
ttltu Ze termň-dotončení zůstane nezrrěÁ.

III.4 Termí! aotqlql{j9]rč9!_11d.!,_q9..1!_, 2*

III.5 Zhotovitel má Právo přerušlt pnáce a termín dokončení prací posunout o odpovídající dobu zejména v
nřtnldecn nepříznivých klimaticlcých podmínek, které jsou stanóveny techniclcými piedpisý, normami a návody
výrobcŮ pro dodávku a dalších prováděných prací, nepřevzetí staveništo z awoaďná'straně objednateli
nePlnění sjednaných podlín9k ze strany objednatele dle této smlouvy a v dohodnutých termínech, z dívodů
vYŠŠÍ moci, a Pokud bude objednatel po áotoviteli požadovat vícópráce, které nejsou součásti této smlouvy
anebo se objeví poťeba činností do této smlouvy nezahrnutých

III.6 Zhotovitel staveniŠtě a dotČené okolí stavby zcela vyklidí a uvede do původniho stavu s přihlédnutím k
obvyklému stavu po provádění stavby do 14 dnů ode dne předání díla.

Strana 1 z 4

došlo
dnB:

číslo
Jednací:

podpi§:



IV. CENA DÍLA

IV.l Objednatel se zavazule za provedení díla specifikovaného v čl. II 1. této smlouvy zaplatit áotoviteli
smluvní cenu ve výši:

Celkem bez DPH
DPH 2l%

729.806,28 Kč
153.259,32 Kč

Cena celkem s DPH _ 883.0ó5,60 Kč 
.

provedení díla je dle platných daňových předpisů v době podpisu
i této bude cena dílase

včetně DPH
lů, které by l

Cena za
dě změn

smlouvy. V
v souladu s' '

IV.3 Objednatel jako svoji smluvní povinnost sděluje áotoviteli, že práce specifikované v této smlouvě na
předmětu díla nejsou prováděny na bytovém domě a nepodléhají tak snížené sazbě daně z přidané hodnoty. V
případě nepravdivého sdělení objednateleje objednatel povinen nahradit zhotoviteli veškeré náklady a sankce,
které mu důsledků tohoto nepravdivého sdělení vzriknou.

IV.4 Úprava smluvní ceny je vedle ust. čl. II.4 možiiú jen za předpokladu předchozího odsouhlasení oběma
smluvnimi stranami. Zejménapak v následujících případech:
Když si objednatel vyžádá zrrrěny v použifých materiálech oproti nabídce áotovitele a tyto arrěny budou mít
prokazatelný vliv na cenu.
Když budou objednatelem vyžadovány po áotoviteli vícepráce, které nejsou součásti této smlouvy. Zhotovitel
v tomto případě vypracuje neprodleně cenovou kalkulaci požadovaných víceprací a tuto nechá předem schválit
objednatelem.
Pokud dojde v pruběhu realizace díla ke zněně podmínek jeho provádění amajiprokazatelný vliv na cenu díla.

IV.S Objednatel uhradí áotoviteli cenu díla převodem na shora uvedený bankovní účet, na rÁklaďé vystavených
faktur.

tV.6 Obě strany se dohodly na těchto platebních podmínkách : dílči faktura 11q _č49EF.500.000 Kč bude
zaplacena před započetím dílaazbylá částka 383.065,60 Kč včetně nPH bude zap|acenapo dokončení díla.

IV.7 Všechny faktury budou hrazeny pod variabilním symbolem čísla faktur. Vystavené faktury l

lhůtě 7 dnů od vystavení objednateli, pokud se smluvni strany nedohodnou jinak. Dnem zaplar
den, kdý jé příšlušná fmanční čásika připsána na účet áotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy,

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

V.l Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců, Záruku na jednotlivé součásti dodávaného díla však
áotovitéi posk/tuje pouze v délce jakou poskytují dodavatelé těchto součásti, nejdéle pak 24 měsíců. Záruěni
lhůta běží ode dne předání díla.

V.2 Po sjednanou dobu áruky má objednatel právo uplatnit u áotovitele požadavek na odstranění vad díla.
Zhotovitel ruči za bezplatné odshanění vad díla v době zráruky. To vše za předpokladu ust. čl. V.3, V.4 a V,5
této smlouvy.

v.3 díla. Objednateli nelze přiznat právo či nárok z
poté, co je zjistí nebo při vynaložení

odbomé peče mohl zjistit, nebo do 3 dnů poté co, je měl při vynaložení odbomé péče zjistit prohlídkou díla,

V.4 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Zhotovitel je povinen nejpozději do 21 dnů
po obdržení reklamace písemně omámit objednateli, zda reklamaci uanává, jakou lhůtu nawhuje k odstranění
vad nebo z jal<ych důvodů reklamaci neuanává. Zhotovitel je povinen do 30 dnů od sdělení uzrání reklamace,
pokud to klimatické podmínky budou umoálovat nebo pokud se s objednatelem nedohodne jinak, zahájitpráce
na odsřanění uzraných reklamovarrých vad a v přiměřené lhůtě tyto vady odsfianit. Objednatel je povinen
poskytrrout áotoviteli veškerou nezbytnou součinnost k vykonání rikonů v rámci reklamace,

V.5 Pníva a nároky objednatele vyplývající ze zánlky za dilo jsou vyloučeny v následující případech:

díla

ve

Strana 2 z 4



Závady se vyskytnou vlivem chemického či frzikálního zatíženi; zejména pak působením static§ých účinků
konsřukčních částí stavby jakož i různých stavebních dílů a komponentů, a dále v souvislosti se zrrýšenými
emisemi oleje a jiných masfirot způsobených např, aněnou účelu užívání objektu.
Závady budou způsobeny působením živočišných nebo rostlinných škůdců.
Dojde-li ze strany objednatele nebo třetí osoby k jakékoli činnosti na provedeném díle bez souhlasu áotovitele.
Závady vmiknou poškozením osobou nepodléhající áotoviteli,
Závady vzniknou nedostatečnou péčí o dílo, nebojeho části objednatelem či uživatelem díla.

vI. pŘEDÁNí A pŘEvzETi níu
VI.l Zlo]gyitel splní svoj! p9linn99t p1,ovés1 d|!o jeho ukolčením a výzvou objednateli k jeho převzetí.
O_§gdnatel je_ p9.yin9n převzít 4ilo protokoláině záplsem o předání a převzetí díla, a to do 7 dnů od 

-

p!ryg4f_víqť_lhglp:itelc,"

VI.2 Předání apřevzeíí díla nebrání pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, které nebráníjeho užívání.

V[3 V případě, že se objednatel nedostaví k převzetí díla ani v náhradním termínu poskytnutém zhotovitelem
nebo objednatel bezdůvodně (zejména viz él. YI.Z této smlouvy) odmítá dílo převzít, má se za to, že dílo bylo
objednateli předáno bezvýttrad a zhotoviteli variká právo na úhradu celé ceny za dílo.

VI.4 Zhotovitel má nárok ha zaplacení kupní ceny jestliže dílo vykazuje vady a nedodělky specifikované v
ápise o předání a převzetí, které ale nebrání jeho užívání. Objednatel má v tomto pfipadě právo pozastavit
úhradu 50Á z ceny díla do doby odshanění vad a nedodělků specifikovaných v ápise o předání a převzetí díla.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU

VII.I Zhotovitel provádí dílo na pozemku, budově či jiné nemovitostio ke kterým má vlastnické právo
objednatel, nebo které objednatel k provedení díla opatřil a áotoviteli pro tento rlčel dočasně předal. Objednatel
nese nebezpeční škody na díle v průběhu provádění prací nezaviněné áotovitelem.

VII.2 Dílo je ve rnýlučném vlastnictvi áotovitele až do okamžiku jeho předání objednateli, resp. do úplného
zaplacení celé ceny díla.

VII.3 V případě, že dílo nebude možno dokončit nebo bude-li provádění díla přerušeno, je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli provedenou část díla v jednotkových cenách dle této smlouvy, příp. odsouhlasené cenové
Ir9tídky, včefirě veškeqých vícenákladů a škod, které áotoviteli v souvislosti s přerušením či zastavením prací
vmiknou.

VIII. §MLUVNÍ POKUTY

VIII.I Smluvní pokuta zapozďní úhradu kterékoliv faktuy či zalohy se sjednává ve výši 0,05o/o z ceny dila za
každý den prodlení.

VIII.2 Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla z důvodu na straně áotovitele se sjednává ve výši
0,0570 z ceny nedokončené části díla zakaždý den prodlení.

x. sPoLEČNÁ u.lpnNÁxÍ

IX.l Účastníci si sjednávají, že písemnosti doručovarré mezi sřanami se považují za doručené i tehdy, pokud
byly odeslany jako doporučená zásilka na adresu uvedenou v této smlouvě nebo na jinou prokazatelně
ozrámenou adresu pro doručování, aniž byly adresátem vyzvednuty v Řídné úložní době u držitele poštovní
licence.

IX.2 Objednatel zajistí pro áotovitele zdroj elektrické energie 220Y a vody v dosahu staveniště. V případě, že
to budou okolnosti vyžaďovat, zajistí objednatel vyřizení žádosti na odběr el. energie a měření u příslušných EZ
včetně připojení stavebního rozvaděče. Nezajištěním se přiměřeně prodlužuje termín dokončení díla.

IX.3 P,oplatky_4 9poťebovanou elekťinu, vodu apod. nutnou pro provedení díla nejsou zakrnuty v ceně praci a

Strana 3 z 4



j

ry§&]ťluč!9_obj9dr44.

IX.4 Objednatel umoŽní Pracovníkům áotovitele práci v prodloužených směnách a práciv sobotu, neděli či o
svátcích. Neumožněním se přiměřeně prodlužuje termín dókončení díla.

IX.S Objednatel zajistí pro áotovitele možnolt_ rr;glgvy_ mpqeriál_u._q pr49g4!9! !á§qqjů zejména před
nePřiznivým poČasím či odcizením, a to v;zamFtema; iio.toru o pŇďcó)-omíprimo v objektu, kde se
dílo Provádí ( ktíČe od této mísfirosti bude mít pouze zhotovitel ;. Neájištěním se primirenu prodiužujó termín
dokončení díla,

5.q g!j"d"atď zajisti Před zahájením prací příslušná povolení či ohlášení, zejménapak u stavebního úřadu.,
NásledkY vYPlývající z nesllnění těchto povinností ponese výlučně objednďtel N"i"ujistenirn se přiměřeně
prodlužuje termín dokončení díla.

IX.7 PodePsarrí zástuPci objednatele výslovně prohlašují, že uzavření této smlouvy bylo schváleno všemi
nezbytnými orgány objednatele, aby smlouva mótrta Ullt ptatná a účinná; zato zhitŠviteiipoaepsaní zástupci
ruČÍ a odPovidaj| n veškerou škodu či náklady, které Óbjednateli vzníknou v pripaoe, táy ,Ó toto 

"jištilinezakládána pravdě.

IX.8 Zhotovitel neruČÍ za Škody na díle variklé z důvodu přerušení prací na nedokončeném díle z důvodu
stojícího na straně objednatele,

IX.9 Otjednatel zajistÍ. odstranění vŠech předmětů na stavbě, které by bránily provádění prací. Stejně tak
umoŽlí PřístuP na střechu objektu. Dokud nebudou překážky odstraněný ei umoarin přístup, přerušuje se běh
doby k provedení díla, pffpadně nezačne běžet.

IX.IO Zhotovitel neruČÍ za majetek volně uložený ve společných prostorách objektu na kterém jsou práce
prováděny.

IX.ll Objednatel Prohlašuje,žejepodrobně seznámen s technologií provádění díla a postupem prací.

lT:'_'f,O::fu*t:t ;}ttt_asi 
s trrn, že bude uveřejněn na weboqých stránkách áotovitele jako realizovaný projekt

t s připadnou fbtodokumentací díla.

x. zÁvĚRĚčxÁ u.lpnNÁxí

X.l T{9 smlouva je vYhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží 1 stejnopis.

x.2 Tato smlouva může b}t měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.

X.3 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

X.4 VŠechnY sPory z této smlouvy rozhodne Roáodčí soud při IAL SE podle jeho Jednacího řádu jedním

'.o49a9"- :manovaným Předsedou roáodčího soudu. Roáo-dei řízení bude konáno bez naílzení ústního
jednrání, odůvodnění roáodčlho nálezunení třeba.

X.5 VŠichni ÚČastníci ProhlaŠujÍ, že tato smlouva nebyla uzaťena v tísni, pod nátlakem či za nápadně
ne-výhodných Podmínek a že vyjadřuje jejich svobodnou vuli; na důkaz bezvýltradného souhlasu s ní poa ni
připojují své podpisy.

za objednatele

., LABVRINT o
- střefliskcl volného času, vzdělávání

a sluřelr, K|adno, Arbesova 1187
příspěvkclvá organizace

lČo| oo873l95 te|.| +42o 312247 64|'J*

VKladně, dne2,5.2022



Ý
c,l
(\
ro
o
r.,lÝ
+

6

a)o
r0
,!c
o
,o)
L
o
,o

o
o
U1

o§

d

)oo
N

j
o
íl,

)U

o
,o.

(oř,
N
c{o
(ý)
lí)o
@N
|'.l
O
Ý

c.lo§lř)ó
c{3'.,"it- Cil N

tló{JěHooo.eE§§§88

(o
.ý.
oóó
u)
6
o
íL

i
-o

!GĚ E §.s§
§F§§ §

oay.)

§§§

6
@c
(§

o
o
Jí
o
.oó
v)
6
a§
o_

!*

€ář §i,i>o§s€*zož

oc
T)§Y
@
()
o

I

c

o
o
J

lE
l>lálŇ
IJ
1.5to
No
o§.l
.co
o(,.í,§oÉ
o!
(D

É,

)U}
oo.
Nol-

.9,

o
ř
}í

§

G
1-}l
-I
)

CIl_
Ul

ll'
=z
á
l!
o
tr

)d,

o
Ě
3
§§
Ť,
.§J{!
=



@§t
lÍ,('ó
Ý.t
}-

6
6
C,§
t§
(l,

Ň(!xžoo.oooo<l, ó
66
t§(Úo-d

ni u_J:tro6
!,*óE.q.š6E
óčfi$

N§l §lo§lc\l o
o ó'|.: u?

N

áá§§6.g# g,gr,}§sfi E §8§9,t

i.áiř€6§iŤj>í,§A§*_9ó96lY

fil€
J
É

€
G)
.3
!o

o
ob
.ú
o
o
ó
o
a.,§ó-
oúx:!
É§

EiEi

řFř-FFřřřřrřrFFFFFřrřřť?ryrys!§l !! q!ry N c.|N(!§l§lNN§JN §l(v§l(\lNN§l§l9999 9 9c)(3óóoocrooooooóooóó.)§l(\GJ§l §l §lť{N§l§l^l§l§lNNNNC.lŇŇŇŇŇŇŇ\\\\\\\\
g> v' o o o |D @ @.r) U) o U, @ a U, a a a (Ď O @ U) (h (Ď a|-t--FF F FF}-Hl-l.-FFFFFFFFFFF1-1-FúýÉu t É, É, É,uÉ,uÉ,ýuýuuiř iřřiY É,uu É.

9 €, 8 ó c) o C) lrl (D !t !- Q q, o r) ú) 
^l 

ó o o o o o o o o c, c\tcl o o o o €' c, U' c) c) o o o o ř 6l o o o ó ě_ ó_ó. ě_ě_ ó_ó_ cj_
ď<r ďddďcrd<> dcid<r d<rďo ďóáo o o o o <) o o

F L- o (' o t - ó (o §1.9 Q Q c? C> o () Cl o c, ď) o (oco r) € §l o\ o,_,o_ €.9. { ry.n .i a a, Ý_ ot_ Ý_ é_ ó_ ó.(ó_ *. ó_.i §. ó. Ó_.,: q id_ Ó_
§ - o o Ý o ó a N lo N (o (9 c! f\ lo (o § (\l F, oj (o Ňóďr.r o o!q c) Q Q q) t:.! ď,.' ló (o l._ (o o F) - N ó ; (i i- Ň ó iD rJ ó ň Ó Ó§. É N o, o.a @N ř a\ 6 F ó Ý o §| ó Ý ó o @ Ť ; gr,ó §i ó ň
!ó F. lo ďJ o) |tt V) ř' r.. F @ @ § Ý dl r (o F (t c! (' @ §| (' (o |o ó ňl§ oNÝ Ý§.ťJ ó;Ň§- ;ř- --ďi;---'-;
(\a Ýř

FN o o c) Fř oo o c)9QQ€| c) ()c, o o o o oo o o c} c)h o@ o Ý6.N (ro o()oo()o ó ě ě ó ě ó óěě ó ě ó óÉťe 9 ťd9 ďd dďdó crcrááóá;óo-ššššŠŠ|D(Joo(oírl(l)§aF(\,to)C)oó
.l't\ló(Do)t tols d)§lŤ
§|F

6 o (' () (' (t (J .' (o N @ o o o c) o o c) c) (f, ř) o ao(o !ó ó N ó€j o_ o_ o. o. q o_ ar_ -_ Ý. Ý. Ý_ o,_ Ý_.1 q ó. Ó_.t Ó_ a. ň. Ó.(ó. +..o_ irr. q
o o o o o € o lp F- ro C! (o (o c{ l... ló € tf (\l F- o) ď) N (D cD Ý o o(' lf, @ l\ @ (o rrr * N ot) ř (o N §l o, (o (Í) ó ó ó óN F t\ tí} ř (o tt |í} N m Ý ó o (o Ý ? |í) ló §l @ lr)

§' F, l- (o ao c,r Ý ó F (o F §J ól o) ó N o (o 6 o N
{F

No(o(l} ř @ol(óc{F- (óýróďr(r(o oF @o@6NN ól
o)_ (o_ or_ (',_ §l_ (é. ,a ř. ó. @. or. .{ or_ o)_ \ c). |.-_ \ @_ N_ @_ Ý_ @_ (!'_ é]F(Ý)orlo o oCrr(o@(o|D(3Nřod)l.- oraooť 6róo o|O(Dtí§| (í) o)o()o(oF-řr(9ťrNo Oo dr(oCDoo(') (Jlco 6c{ťrštri (r§lN@šf(ou)(oóú:l
t\(\J r' Ý(o FďrFF*to-ooll

rl

oooo o oo(3()o<)ooooooooooooooiqQ ó_ó_ o o <, c, <, q a a <r (3 c) (3 o o o_o_o_o_ó_ó_o]
-j{dc' "j dqroďďďď<:'o ďtr o díi,r, §icd;d;;lÝó(r) §rF(\|NNo)l\l.cJo§lÝF (\ Itřo Fo)N§l 

I(\le l

e Qooooo ooc)('(rooooooc)o§lo_ o o o oo o o ()(3(3c)(3o ()c)o oo<) ó(, (3 oóc)ooo o()<r<>ooóócrooo o
(Jóóó
()_ (3. (). o_
ooóó

ao
a:5PFxlĚĚ

aóóó35flllJ!

ř§lýrrf o ť §l ď' \i lí' (o r\ @ (D O r (! (ý' Ý lnl(DNcoo) ee§l§l§lN§l§|l

06l|hoÉoopoqol
E É E E E Ei-? 3l_? 3-?l-?|

€ § 9s l'' '§ $o." iĚ B -l

§ § § § §g * l §§§ §§ fu iř§ř§ * Ě* Ě,E Ě§|
oo(Jo o o l(tQ()(2 a ěN ltÉ,É.É U c) ě§i lf oFF o FN f oóař o olt*řo(' ř ř- NřN@(oó(olÓr)lór+ <t F ř (Jt\. ý, c) (ol
§lPř ř o ř F F-d)§lóJť)Coř FF §lo Ý otDaolí)@.+l
cJC!oo |o oC)c)řťř<>Cr|ólotoítólJ'C)()('Ftn (ol
(Dooó (o(ořřN§lřForo)o)řrf FNo)Ýo)toFlř N @(D _- (o ..) ď) r e F- t-, F - () () o F- F l\ C!ó tř lo (Ť) ťl

l()oc)óPo (o@€colÓtr)r r ř řř lÓorlóao@o€u) F..I!lře řř!E(ó Ý ÝooÝ Ý Ý ÝÝÝÝÝNÝ66N6Ýol
- §, §l §l§l -(o (o ř)ř) (Ý)(író(o (") (4 m ř)ó Ý ď) (.rďJ §r o Co ('|

a
oo
tr
o
E
f

É
oJ
6o

8
!
ó

o
Ý

€
{!
0
c

Ťl{lll c

=ltEL

l"lll!l
3_

§ť

a
aÁ
}Not
=

3

§
tr
íú
L
o

oEo
Ó.,šl
odJaJĚtF
Ň§

8y

Jaq,§o
u

.oo
o
O

ld

F

Ě
ď

l



|,,llNlsTERsTVo VNlTRA
čE§KÉ RÉPUBLlKY

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č.340/2Ol5 Sb., o registru smluv,

Iníormace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

čísIo verze:

Daium a čas zveřejnění:

Zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzeni:

Publikující smluvní stIana:

Název subjektu:

Ičo:

Datová schránka;

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Datum uzavření:

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

1B791579

20194651

1

03.05,2022 09:48:31

Labyrint-středisko volného času, vzdělávání a služeb, Kladno, Arbesova

l1B7 (4Svqhuw)

Labyrint-středisko volného času, vzdě]ávání a sIužeb, Kladno, Arbesova

l187

00873195

45vqhuw

Arbesova 1187,27201 Kladno, CZ

Smlouva o díIo č. O4l2022

02.05,2022

046/00873195/2022

Mgr. Blanka Bendlová

729 806,28czK

BB3 065,60 cZK



Smluvní stlany:

Název: Pavel Sobotka

tčo: 75313014

Datová schránka:

Adresa: Kladno, Kročehlavy, Dánská 2263

Útvar / Odbor / Org, složka:

Plátce / příjemce: PŤíjemce

Právní forma Podnikající fyzická osoba

Přílohy:

Smlouva o díIo č. 042022.pdf.

3.2B MB, 03.05.2022 0949.49

7 227 t7 99dcícl3f 433íab3lb69 dlOf 99c55ee2c63dbaB037c 4b2244c2O2cí28l

Adresa záznamu:

https ://smlouvy. gov.czlsmlouva/20194651


